РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2016
№ 16
сл. Титовка

О назначении Пташкиной О.П.
В соответствии с постановлением Администрации Титовского сельского поселения от 24.11.2011 № 80 «О создании Муниципального бюджетного учреждения культуры  Титовского сельского поселения «Титовский информационно-культурный центр»:

1. Назначить Пташкину Ольгу Петровну на должность директора Муниципального бюджетного учреждения культуры  Титовского сельского поселения «Титовский информационно-культурный центр» с должностным окладом согласно штатному расписанию на условиях срочного трудового договора сроком на три месяца с 01.01.2017 по 31.03.2017 г.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2017 г.
Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                         А.И. Ищенко